
267813-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 267813-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Warta 
Bolesławiecka wraz z obsługą PSZOK
OJ S 81/2025 25/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Warta Bolesławiecka
E-mail: urzad@wartabol.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Warta Bolesławiecka wraz z obsługą 
PSZOK
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest 1) usługa polegająca na załadunku, odbiorze, 
transporcie wszystkich odpadów komunalnych wytworzonych przez właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy w ob-rębie gminy Warta Bolesławiecka oraz z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunal-nych 2) utworzenie, utrzymanie i obsługa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Warta Bolesławiecka oraz 
przyjmowanie przez Wykonawcę odpadów ko-munalnych zbieranych selektywnie przez 
mieszkańców Gminy, w oparciu o art. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2024 r., poz. 399)
Identyfikator procedury: 0b029ff3-7e30-42ae-b609-3c1f5b1bdb58
Wewnętrzny identyfikator: RZK COŚ TAM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 Usługi 
wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/267813-2025
mailto:urzad@wartabol.pl


267813-2025 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Warta Bolesławiecka wraz z obsługą 
PSZOK
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest 1) usługa polegająca na załadunku, odbiorze, 
transporcie wszystkich odpadów komunalnych wytworzonych przez właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy w ob-rębie gminy Warta Bolesławiecka oraz z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunal-nych 2) utworzenie, utrzymanie i obsługa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Warta Bolesławiecka oraz 
przyjmowanie przez Wykonawcę odpadów ko-munalnych zbieranych selektywnie przez 
mieszkańców Gminy, w oparciu o art. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2024 r., poz. 399)
Wewnętrzny identyfikator: RZK COŚ TAM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 1) Cena (C) – waga kryterium 60%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: 2) Ilość pojazdów spełniających wymagania normy emisji EURO 6 (E) – waga kryterium 
20%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość



267813-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: 3) Ilość pojazdów posiadających system kamer umożliwiający podgląd wizji w czasie 
rzeczywistym (lub z opóźnieniem nie większym niż 30 min) w zakresie 360 stopni (M) – waga 
kryterium 20%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/06/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/06/2025 09:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Warta Bolesławiecka
Numer rejestracyjny: NIP: 6121636289

https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka


267813-2025 Page 4/4

8.1.

Numer rejestracyjny: REGON: 390648115
Adres pocztowy: ul. Warta Bolesławiecka
Miejscowość: Warta Bolesławiecka
Kod pocztowy: 59-720
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@wartabol.pl
Telefon: 757389592
Adres strony internetowej: https://wartaboleslawiecka.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/wartaboleslawiecka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 426eb1d2-7b26-4ebd-b9e0-3df43a954aa5  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/04/2025 08:35:08 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 267813-2025
Numer wydania Dz.U. S: 81/2025
Data publikacji: 25/04/2025

mailto:urzad@wartabol.pl
https://wartaboleslawiecka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

